
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się będzie działo!
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19. Cracovia Maraton, jubileusz Klubu Pod Jaszczurami, premiery teatralne, Kiermash, koncert – a to i tak nie
wszystko, co czeka na Was w ten weekend w Krakowie. Sprawdźcie nasze propozycje!

Święto biegania – 19. Cracovia Maraton!

W niedzielę, 24 kwietnia odbędzie się 19. Cracovia Maraton. Jutro odbędą się Cracovia Maraton na
Rolkach, 15. Mini Cracovia Maraton im. Piotra Gładkiego i Bieg Nocny na 10 km.

Klub Pod Jaszczurami świętuje sześćdziesięciolecie

Klub Pod Jaszczurami ‒ najstarszy klub studencki w Krakowie świętuje jubileusz 60-lecia i z tej okazji
zaprasza na cztery wieczory z literaturą, historią, teatrem i muzyką. Jubileuszowe wydarzenia
odbywają się do 24 kwietnia.

„Best of musicals” w Teatrze Barakah

AdiTom Event oraz Teatr Barakah zapraszają 24 kwietnia o godz. 18.00 na wyjątkowy koncert – „Best
of musicals”. W programie koncertu najpiękniejsze i najznakomitsze melodie, popisowe utwory
instrumentalne z filmów i duety wszech czasów, m.in. z takich musicali i filmów jak: „Bodyguard”,
„Rocky”, „Titanic”, „Cats” czy „Greese”.

Premiera w Teatrze Variete

Teatr Variete zaprasza na premierę „Variete's Great Revue”, która odbędzie się 24 kwietnia.

Kiermash na Poczcie Głównej

W ten weekend odbędzie się kolejna edycja Kiermashu, czyli małopolskich targów mody niezależnej i
designu. Podczas wiosennej edycji, poza zakupami w duchu less waste, będzie możliwość pomocy
ukraińskim uchodźcom.

Koncerty Espresso dla krakowian – nowy cykl koncertowy solistów Sinfonietty
Cracovii

Orkiestra Stołecznego Królewskiego Miasta Krakowa Sinfonietta Cracovia we współpracy z Muzeum
Narodowym w Krakowie przedstawiła repertuar koncertów kameralnych, które zabrzmią w murach
Muzeum, w otoczeniu dzieł sztuki. Mistrzowie muzyki, wyjątkowe miejsca na kulturalnej mapie
Krakowa, a wszystko to w niecodziennej konwencji spotkania przy kawie. Na otwarcie cyklu – już w
niedzielę, 24 kwietnia w samo południe – Sinfonietta Cracovia odwiedzi Muzeum Książąt
Czartoryskich, gdzie bohaterką spotkania będzie „Dama z gronostajem” pędzla Leonarda da Vinci.
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Koncerty ukraińskich artystów w Żydowskim Muzeum Galicja

niedzielę, 24 kwietnia, o godz. 19.00 w Żydowskim Muzeum Galicja wystąpią dwa zespoły ukraińskie:
Korali oraz The Alibi Sisters. Całkowity dochód z koncertu zostanie przekazany artystom i Fundacji
Zustricz.

Przewodnicy krakowscy dla Ukrainy

Fundacja Nauka i Kultura zaprasza na specjalne spacery charytatywne z krakowskimi przewodnikami.
Cały zysk z akcji zostanie przekazany na zakup produktów niezbędnych ofiarom wojny na Ukrainie.
Akcja będzie trwała cały rok. Spacery będą się odbywać przez cały weekend.

Kultura i czas wolny – propozycje dla ukraińskich gości / Культура та
дозвілля – пропозиції для гостей з України

Krakowskie instytucje kultury, placówki edukacyjne i firmy angażują się w pomoc ukraińskim
uchodźcom na różne sposoby. Oprócz zbiórek i pracy wolontariuszy, przygotowały specjalną ofertę i
zajęcia w języku ukraińskim, a także organizują przyjazne miejsca spotkań. Szczególnym adresatem
tych propozycji są najmłodsi goście z Ukrainy i ich rodzice.
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